


Byggherre ARH		
X - Poliklinikk og dagbehandling (voksne) - NRH		
Dato/tid: 20.11.2024 08:30	Lokasjon:	
Ansvarlig Thea Ekren Koren	Klassifiseringskode	
Beskrivelse Møteserie, pulje 3.2 medvirkning i funksjonsprosjektet	Neste møte i serien 05.02.2025 08:30	

Agenda

001 <input type="checkbox"/>	<p>Velkommen – presentasjon og registrering av deltakere v/gruppeleder</p> <p>Gruppeleder ønsket alle velkommen til møte og fortalte kort om hva gruppen i OUS har jobbet med før dette medvirkningsmøte. Gruppen vil presentere sine innspill i møtet.</p> <p>Referent i møtet gjennomgikk deltakere i møtet og alle presenterte seg kort. Se vedlagt deltakerliste.</p> <p>HSØ PO samt ARK presenterte hovedadkomstveien for pasienter og pårørende inn til sykehuset og funksjonsområdet som gruppen har ansvar for å medvirke på. Flyt fra ankomstområder med både trikk, buss, bil og sykkel ble kort gjennomgått. Videre ble det redegjort for bl.a. layout i Glassgate, plassering av bl.a. fysioterapi, prøvetaking, konsept for farmasitun og legemiddelrom mm.</p> <p>Agenda for møtet og underlag var sendt ut i forkant av møtet.</p> <p>Deltakerliste Poliklinikk Voksen NRH Møte1.xlsx WFL-108047: Møte 1 pulje 3.2 - X - Poliklinikk og dagbehandling (voksne) - NRH</p>
002 <input type="checkbox"/>	<p>Hensikt med møtet og tidsplan</p> <p>Møte 1 (uke 47, år 2024): Flyt og verifisering av plassering av rom innenfor funksjonsområdene i bygg J, plan 01 Nye Rikshospitalet. Sikre at alle rom ligger på riktig plass i funksjonsområdet og at flytene er gjennomgått og at eventuelle behov for innspill fra gruppen blir varslet i møte.</p> <p>Møte 2 (uke 6 i år 2025: Kvalitetssikre og komplettere romfunksjonsprogram og utstyr hovedsakelig for rom "undersøkelse og behandling, spesialrom"</p> <ul style="list-style-type: none"> • Unike rom • Standardrom med avvik <p>Møte 3: Eventuelt møte 3-5, behov avklares</p>
003 <input type="checkbox"/>	<p>Konsept for poliklinikk og dagbehandling v/OUS fagkoordinator</p> <p>Konsept for poliklinikk og dagbehandling ble presentert av HSØ-PO og ARK ifm agendapunkt 001.</p>

Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen v/gruppeleder - Ang. polikliniske arealer

Tilbakemeldinger fra gruppen:

1. Generelle tilbakemeldinger.

- Plassering av funksjonsområdet for fysioterapi i bygg B vurderes å være hensiktsmessig ift avstand til poliklinikk i bygg J.

- Plassering av prøvetaking i bygg B vurderes å være hensiktsmessig ift avstand til poliklinikk i bygg J, men det bør sees på om det foreligger mulighet for å få en adkomst mellom prøvetaking til poliklinikk/dagbehandling som kan ivareta en flyt som sikrer en ekstra vei lenger sør mellom byggene (i området sør for kantine). Gruppen sier det er stort volumet av pasienter som skal bevege seg mellom prøvetaking og poliklinikk. Det må sees på om denne muligheten kan ivaretas med utarbeidelse av egen flytskisse.

-Det forventes, at pasienter til poliklinikk i et vist omfang vil vente i glassgaten, og vil få varslings via telefon om oppmøte sted og tidspunkt. Det er behov for tydelig wayfinding/skilting fra glassgate til poliklinikk. HSØ-PO bemerker, at wayfinding og andre funksjonskrav i Glassgaten med løsninger som tilsvarer "flyplassmodell" (en "Go to gate"-funksjon el.lign) samt øvrige aspekter ift eksempelvis parkering av rullestoler mm håndteres i medvirkningsgruppen for glassgate. Gruppen kan via gruppeleder evt. gi innspill til denne medvirkningsgruppen om de ønsker det.

- Ekspedisjon (rom nr 04.01.162 (plassert mellom J1 og J2): Rommets funksjon er ikke endelig definert, men gruppen vurderer at det kanskje ikke vil være personer med klinisk kompetanse i slik ekspedisjon. De antar at rommet vil skulle fungere som mulighet for de som ønsker fysisk kontaktpunkt for pasienter og pårørende og/eller en klinisk koordinatorfunksjon. Rommet er i forprosjektfasen utformet med begrenset tilgang til dagslys i rommet. Dette kan begrense anvendelsen av rommet, idet et lengde av opphold for personale i rommet begrenses jfr. arbeidsplassforskriften. Gruppen ønsker, at rom 04.01.162 bearbeides for å sikre at de som skal jobbe der får dagslys til arbeidsplassene. Gruppen er innforstått med at dette kan "koste" arbeidsplasser i rommet. Det er ønsket at prosjektet utarbeider forslag til ny løsning, ansvar HSØ-PO/PG.

- Gruppen ønsker at venteplasser i poliklinikk skal plasseres på en måte som ivaretar at pasienter som eksempelvis har vært i anestesi ikke "krysser" ventende pasienter til andre deler av poliklinikken. Gruppeleder bemerker, at de såkalte Gruppe 2 rom i poliklinikken (dvs. de rom hvor det mest sannsynlig vil kunne være pasienter med anestesikrevende prosedyrer, ligger slik til at de er mer skjermet i poliklinikk-området, og at de ligger slik at flere fagområder kan ha enkel tilgang til rommene, samt med nærhet til heis for de som evt. er inneliggende pasienter.

- Ang. klustring av poliklinikk og dagbehandling; Det ble drøftet hvorvidt det ift drift kunne være en fordel i høyere grad å blande/klustre dagbehandling og poliklinikk. Samlet sett ble gruppen enige i møtet om at dette ikke er hensiktsmessig, dvs. det avtales, at nåværende innplassering av rom for dagbehandling på plan 1 i bygg J fastholdes.

- Det kommer innspill til diskusjon om at det er utfordrende å medvirke ift utforming av poliklinisk område når fagene ikke er fordelt i ulike funksjonsområder i nye- og eksisterende bygg. Det vil være OUS som på senere tidspunkt vil avklare når de skal fordele fagområder til ulike rom og områder, per nå er oppgaven å ivareta høy fleksibilitet og generisk utforming, samtidig som gruppen gir råd for å ivareta god flyt og sikre spesialrom i områder der flere fag kan dele rom/funksjonsområder.

2. Tilbakemeldinger fra gruppen ang polikliniske områder i lamell J1, plan 1, bygg J

- Ang. indre/ytre arbeidsstasjon: Indre/ytre arbstation (04.01.085 og 04.01.088) vil fungere som lokale kontaktpunkter. Det er viktig at disse fastholdes. Indre/ytre i J1 har en hensiktsmessig plassering og en hensiktsmessig utforming. Plassering av tverrfaglig arbeidsstasjon 04.01.091 vegg i vegg med indre/ytre arbeidsstasjon i J1 er likeledes hensiktsmessig og fastholdes.

- Ang. håndtering av flere "in/ut konsultasjoner" i samme polikliniske besøk (seriekonsultasjoner); Gruppen ønsker, at det etableres 1-2 samtalerom - eksempelvis i området sammen med indre/ytre arbeidsstasjon. Det avtales, at HSØ-PO/PG ser om det er mulig å omplassere eksisterende samtalerom samt eksisterende stillerom i hele det polikliniske område i plan 1, og dermed etablere en form for desentrale "hubs" for pasienter med behov for seriekonsultasjoner. Dersom en omplassering av eksisterende samtalerom ikke er tilstrekkelig retter HSØ-PO henvendelse til OUS fagkoordinator mhp å få opplyst hvilke arealer i poliklinikken som evt. kan konverteres til areal for samtalerom. Gruppen bemerker, at det ikke er behov for plass for seng i samtalerom.

Gruppen bemerker i relasjon til ovenstående, at 2 personers kontor i J2/J3 området bør fastholdes til eksempelvis stedlig leder.

3. Tilbakemeldinger fra gruppen ang. polikliniske områder i lamellene J2 og J3, plan 1, bygg J

- Ang. plassering av indre/ytre arbeidsstasjon: Gruppen ønsker tilsvarende layout for indre/ytre arbeidssatsjon og tverrfaglig arbeidsrom som i J1, dvs det ønskes at indre/ytre arbeidsstasjon og tverrfaglig arbeidsrom bytter plassering så indre ytre/indre arbeidsstasjon plasseres nærmest inngang til J2/J3. Dersom det er mer hensiktsmessig aht dagslys kan de to rom evt. flyttes til den nordlige side av inngangsområdet i J2/J3. Det er ønsket at prosjektet utarbeider forslag til ny løsning, ansvar HSØ-PO/PG.

- Ang samtalerom i J2/J3: Gruppen vurderer, at sammenheng med indre/ytre arbeidsstasjoner/arbeidsrom og samtalerom i J2/J3 er hensiktsmessig, dvs. plassering av samtalerom fastholdes.

- Det kommer innspill fra brukerrepresentant om at de ønsker enten adgang til stillerom eller samtalerom for pasienter og pårørende slik at de kan bruke disse rom når de får en dårlig beskjed, eller skal snakke i telefon, jobbe osv. Dette må da kunne skje i områder med ro og fred. Det er ønsket at det sees på mulighet for å etablere skjermede soner i eksempelvis korridorer og glassgate og evt. andre områder. Stillerom er planlagt som rom for ansatte, samtalerom er planlagt for bruk av ansatte sammen med pasient/pårørende, eller også for pasienter/pårørende alene. Stillerommene er også planlagt til bruk for digital hjemmeoppfølging i poliklinikk. Det er ønsket at prosjektet ser på mulighet for å ivareta innspill om tilgang samtalerom og stillesoner for pasienter og pårørende fordelt i området.

4. Poliklinisk område mot vest mellom J3 og J4:

- Utforming av poliklinisk område i den vestlige del av plan 1 mellom J3 og J4 ble drøftet: Gruppen vurderer, at området vil være velegnet til polikliniske pasienter med behov for en vis skjerming. Gruppen bemerker at det er behov for både ventesoner og sengeoppstillingsplasser i området. HSØ-PO bemerker, at kontorer fra den felles kontorpulje (markert med lys-gul) må sees på om kan flyttes/eller bytte plass med annet areal i planet. Det er dagslyskrav til kontor plassene (lysegule) som da må kunne ivaretas. Det er ønsket at prosjektet ser på mulighet for å ivareta gruppens ønsker med ventesone og oppstillingsplass for seng, ansvar HSØ-PO/PG.

- Gruppen ønsker, at kontor for Akutt mot vst i J3-j4 (markert med rød) også må vurderes å kunne flyttes lengre mot syd? HSØ-PO bemerker, at plassering av røde

kontorer som utgangspunkt ligger fast, men at OUS stab utvikling og HSØ-PO kan undersøke om det er noen muligheter for å se på dette. Alt det som er røde rom er ferdig behandlet i medvirkning for akuttfunksjoner i tidligere medvirkingsgrupper. Det kommer også innspill om areal der det skal være dør ut til tak over plan U1 kan benyttes for oppstillingsplass seng eller sitteplasser for pasienter. Dette må avklares jfr. brannkrav i området. Det er ønsket at prosjektet utarbeider forslag til ny løsning, ansvar HSØ-PO/PG.

5. Dagbehandling i J3/J4:

- Ang. Utforming av dagplasser: Gruppen bemerker innledningsvis, at selve utformingen av dagplass-rom fremstår hensiktsmessig. Gruppen vurderer, at det i visse tilfeller vil være hensiktsmessig med direkte adgang mellom dagbehandlingsrom. Videre ønsker gruppen, at det ligger til rette for, at dagbehandlingsrom kan deles i to om dette behovet skulle oppstå på senere tidspunkt når sykehuset er i drift. da med mindre ombygging. Det er ønsket at prosjektet ser på om disse mulighetene er ivaretatt, ansvar HSØ-PO/PG.

- Ang. Utforming av dagplasser: Gruppen vurderer videre, at dagplasser i J4-området bør innrettes mhp å kunne håndtere de "tyngste" dagbehandlingspasienter. HSØ-PO bemerker, at utforming/innretning av rom drøftes ifm møte 2 i gruppen.

- Ang. dagplasser mot vest: Utforming av dagplasser i den vestlige del av plan 1 mellom J2 og J3 ble drøftet. Gruppen vurderer, at området vil være velegnet til dagbehandlingspasienter med behov for en vis skjerming. Gruppen bemerker at det er behov for både venteplasser og sengeoppstillingsplasser i området, herunder også plass for seng i beredskap. PG opplyser, at korridorbredder i området er ca. 2,5m, dvs. 2 senger kan passere i korridor.

- Ang. dagplasser mot øst: Utforming av dagplasser i den østlige del av plan 1 mellom J3 og J4 ble drøftet. Gruppen vurderer, at dagplasser i J4-området bør innrettes mhp å kunne håndtere de "tyngste" dagbehandlingspasienter sfa av bl.a. nærhet til heis. HSØ-PO bemerker, at utforming/innretning av rom drøftes ifm møte 2 i gruppen.

- Ang. Venteplass 04.02.047 i fm dagplasser mot øst: Plassering av rommet ble drøftet. Gruppen ønsker rommet fastholdt på nåværende plassering.

6. Plassering av Pauserom i plan 1

Plassering av pauserom ble drøftet:

- Ang. J1, Pauserom 04.01.100: Rommet er OK ift dagslys, off-stage-plassering er hensiktsmessig. Plassering fastholdes.

- Ang. J2: Pauserom 04.01.098: Rommet er OK ift dagslys, off-stage-plassering er hensiktsmessig. Plassering fastholdes.

- Ang. J3: Pauserom 04.01.099: Rommet bør flyttes aht dagslys: : Evt slå dette Pauserommet sammen med pauserom i J4 (04.02.063). Det må gjøres vurderinger av hvilke rom som har tilfredsstillende dagslys og om prosjektet kan utarbeide forslag til ny løsning, ansvar HSØ-PO/PG.

- Ang. J4: Pauserom 04.02.063 bytter plass med undersøkelsesrom 04.01.059. Alternativ kan rommet samlokaliseres med 04.01.099, jvf ovenfor. Det må vurderes om dette er alternativ som kan sees på videre eller ikke, evt. utarbeide forslag til ny løsning, ansvar HSØ-PO/PG.

7. Øvrige arealer i plan 1

- Ang. arealer for FoU (Forsknings- og Undervisning) i J4: Gruppen får informasjon om hvorfor det ligger slike rom tett på klinisk drift. og det blir godt mottatt at rommene til forskning og undervisning ligger slik at det vil være gode muligheter for klinisk forskning i funksjonsområdene. dette stimulerer til godt samarbeid og muligheter for god forsknings og undervisningsarbeid.

25 nov 2024 **Thea Ekren Koren**

Flyt fra prøvetaking til poliklinikk

Det må vurderes mulighet for evt. å illustrere et flyt fra prøvetaking til poliklinikk sfa stort volumet av pasienter fra prøvetaking til poliklinikk.

25 nov 2024 **Marte Loen**

Endret utforming av Ekspedisjon 04.01.162

04.01.162 bearbeides mhp på å sikre mer dagslys i rommet.

25 nov 2024 **Thea Ekren Koren**

Etablering av samtalerom i relasjon til seriekonsultasjoner i poliklinisk område.

Vurdere mulighet for å etablere 1-2 samtalerom i området sammen med indre/ytre arbeidsstasjon i det polikliniske område i plan 1.

25 nov 2024 **Marte Loen**

Omplassering av indre/arbeidssatsjon samt tverrfaglig arbeidsrom J2/J3

PG utarbeider forslag til omplassering indre/ytre arbeidsstasjon og tverrfaglig arbeidsrom. Ytre/indre arbeidsstasjon plasseres nærmest inngang til J2/J3. Dersom det er mer hensiktsmessig aht dagslys kan de to rom evt. flyttes til den nordlige side av inngangsområdet i J2/J3.

25 nov 2024 **Thea Ekren Koren**

Skjermede soner for pasient i J3/J3 mm

Vurdere mulighet for og evt. utarbeide forslag til etablering av skjermede soner i eksempelvis korridor for pasienter i det polikliniske område.

25 nov 2024 **Thea Ekren Koren**

Etablering av ventesoner samt oppstillingsplass for seng i Poliklinisk område mot vest mellom J3/J4

Vurdere mulighet for og evt. forslag mhp etablering av ventesoner og sengeoppstillingsplasser i området.

25 nov 2024 **Thea Ekren Koren**

Direkte adgang mellom dagbehandlingsrom mm

Vurdere mulighet for evt. direkte adgang mellom dagbehandlingsrom samt undersøker om det kan ligges til rette for, at at dagbehandlingsrom kan splittes. (evt. via en mindre ombygging).

25 nov 2024 **Thea Ekren Koren**

Ventesone/oppstillingsplass for seng, Dagbehandling mot vest J2/J3

Vurdere mulighet og evt. forslag til etablering av ventesoner samt oppstillingsplass for seng i Dagbehandlingsområde mot vest mellom J2/J3 i samarbeid med PO

25 nov 2024 **Thea Ekren Koren**

Utforming av pauserom J3/J4

Vurdere mulighet og evt. forslagt for: J3: Pauserom 04.01.099: Rommet bør flyttes aht dagslys. Rommet kan evt. slås sammen med pauserom i J4 (04.02.063). J4: Pauserom 04.02.063 bytter plass med undersøkelsesrom 04.01.059. Alternativ kan rommet samlokaliseres med 04.01.099, jvf ovenfor.

005

Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen v/gruppeleder - Ang. dagbehandlingsarealer

<input type="checkbox"/>	<p>Se agendapunkt 004 ovenfor.</p>
<p>006</p> <input type="checkbox"/>	<p>Oppsummering og aksjonspunkter v/referent Se aksjoner under punkt 004 samt punkt 007.</p>
<p>007</p> <input type="checkbox"/>	<p>Veien videre Se punkt 002 ovenfor.</p>
<p>008</p> <input type="checkbox"/>	<p>Eventuelt HSØ-PO opplyser, at det pågår et arbeide med OUS, Stab utvikling mhp å gjennomgå bl.a. antall og plassering av tøynerier i bygg J, herunder også i plan 1.</p> <p>Gruppen ønsker at det sjekkes hvilken flyt som er planlagt at skal benyttes for pasienter som skal til/fra Trykktank i J4, plan 1, bygg J.</p> <p>OUS, Stab utvikling opplyser at det er tilveiebragt mer info om utstyr i rom. Det avtales at dette materialet fremsendes ti HISØ-PO.</p> <p><u>25 nov 2024</u> Marte Loen Flyt til/fra Trykktank, Plan 1 PG fremskaffer underlag eller illustrasjon av flyt til/fra Trykktank i J4, plan 1, bygg J.</p> <p><u>25 nov 2024</u> Anita Sofie Fenne Fremsendelse av supplerende materiale ang. utstyr i rom. Stab utvikling fremsender materiale ang. utstyr i rom til HSØ-PO.</p>
<p>009</p> <input type="checkbox"/>	

Gruppe 2 – Poliklinikk og dagbehandling (voksne) NRH

Klinikk	Navn	Yrkesbakgrunn	Rolle	Til stede
NVR	Else Charlotte Sandset	Seksjonsleder, overlege	Gruppeleder	Ja
OPK	Caroline Havikhagen	Sykepleier	Fagperson	Ja
KVI	Nina Bergersen	Jordmor ultralyd	Fagperson	Ja
MED	Christa Marie Bruun	Sykepleier/seksjonsleder	Fagperson	Ja
HLK	Therese Bredholt Flygind	Avdelingsleder/KOOP	Fagperson	Ja
KSM	Mona Løvbak	Sykepleier/fagsykepleier	Fagperson	Nei
KSM	Helene Skagestad	Rådgiver	Fagperson	Ja
AKU	Gry Amundsen Gasiaveli	Anestesisykepleier	Fagperson	Ja
OSS	Lidija Jakovljevic	Sykepleier	Fagperson smittevern	Nei
TIK	Marie Katarina Engedal Mørck	Rådgiver MTU (intensivsy	Fagperson utstyr/IKT	Ja
KSM	Hege Lundesgaard Trippestad		Verneombud	Ja
HLK	Marit Nilsberg	Sykepleier	Verneombud	Nei
DNLF	Jon Sponheim	Overlege KSM	Tillitsvalgt	Ja
Norsk ergoterapeutforbund	Lise Maurstad Madsen	Ergoterapeut, OPK	Tillitsvalgt	Ja
NSF	Margrete Maurstad	Sykepleier	Tillitsvalgt	Ja
Brukerrepresentant	Marit Haugdahl	Journalist og informasjon	Brukerrepresentant	Ja
Brukerrepresentant	Rune Berglien	IT og ledelse	Brukerrepresentant	Ja
OSS	Rolf Stark		Forsyningsmedarbeider	Ja
Stab utvikling	Anita Sofie Fenne		Fagkoordinator	Ja
Stab utvikling	Trine Karlstad		Fagkoordinator	Ja
HSØ PO	Thea Koren		Fasilitator	Ja
HSØ PO	Thomas Pryssing		Referent	Ja
HSØ PG	Bjørn Tore Mølsæter		Utstyrsrådgiver	Ja
HSØ PG	Marte Loen		Arkitekt NRH	Ja
HSØ PG	Monika Kozikowska		Arkitekt NRH	Ja